35. Kapuziner Alkoholfrei Triathlon - Trebgast | 28.05.2017

Bundesliga Herren | Einzelwertung Herren
750m | 20km | 4,8km

Platz AKPI AK

SNr Name

JG Verein / Team

Schwimmen

Ergebnisliste
63 Finisher

wz1 Radfahren

nachRad WzZ2

Laufen

Gesamtzeit

41 KRAFT Fabian
49 DREITZ Andreas
63 BREINLINGER David
8 LAU Marius
4 OTT Thomas
1 KUNDEL Steffen
61 SARERATH Maximilian
5 SCHWARZ Felix
65 ZIEGLER Nick
64 BREINLINGER Jakob
3 DRESCHER Uwe
46 GARTNER Ralf
23 SCHEURING Mark
9 HINRICHS Jesse
6 OVERDICK Marius
16 HOHM Felix
19 HINTERSEER Johannes
20 GLOCKSHUBER Bastian
60 STEPAN Jens
62 ZIEHMER Chris
33 MULLER Julian
38 ZIMMERMANN Felix
55 GRORER Vincent
24 SCHEURING Steven
27 ERNST Dario
12 STERNER Julian
47 PREM Andreas
66 THEOBALD Andreas
18 BRAUTIGAM Tim
40 HALM Jakob
36 ZAPPE Johannes
7 HAMMANN Maximilian
69 KRAMER Nicolas
70 NICHTERLEIN Maximilian
52 WEBER Tom
39 SCHONBERGER Paul
37 HEINRICH Jan
57 WOLF Tim
34 LASSAUER Andreas
22 BRONNER Johannes
48 PREM Christoph
50 KALB Michael
58 HOGL Stefan
56 VOIT Thomas
21 ECKHARDT Christian
25 MARZ Dennis
32 BACKMANN Felix
13 GROTSCH Philipp
14 BLANK Lukas
53 DEWALD Georg
44 KERN Sebastian
17 WINKE Benjamin
28 DREXLER Florian
35 VORSCHNEIDER David
15 KERNER Thomas
30 BORSANYI Daniel
51 BARTELS Sven-Arne
59 ARNECKE Nils
54 MUNSTERMANN Hendrik
2 GATERMANN Julius
43 HOFFMANN Jannik
45 BAMMES Andreas
29 HERWIG Maurice
31 KRECKEL Jonas

Gesamtwertung
1. 1. Junioren
2. 1. AK2
3. 2. Junioren
4, 1. AK1
5. 1. Jugend A
6. 2. AK2
7. 2. AK1
8. 3. Junioren
9. 2. Jugend A

10. 3. Jugend A
11. 3. AK2
12, 1. AK3
13. 3. AK1
14. 4. Junioren
15. 4. AK1
16. 4. AK2
17. 5. AK1
18. 5. AK 2
19. 1. AK4
20. 4. Jugend A
21. 6. AK1
22. 6. AK 2
23. 7. AK1
24. 8. AK1
25. 5. Junioren
26. 7. AK2
27. 8. AK2
28. 9. AK 1
29. 9. AK2
30.  10. AK1
3. 11 AK1
32. 6. Junioren
33 12, AK1
34.  10. AK2
35. 7. Junioren
36. 5. Jugend A
37. 13 AK1
38. 2. AK3
39. 3. AK3
40. 14, AK1
4. 11, AK2
42. 15 AK1
43. 12. AK2
44.  13. AK2
45. 14, AK2
46. 16. AK1
47. 8. Junioren
48.  15. AK2
49, 9. Junioren
50. 16. AK2
51. 4. AK3
52, 5. AK3
53. 17. AK1
54.  18. AK1
55. 17. AK2
56. 18. AK2
57. 2. AK4
58. 6. AK3
59.  10. Junioren
60. 19. AK1
61. 6. Jugend A
62.  11. Junioren
63. 12. Junioren
DNF - Jugend A
DNF - AK1

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

10 MATTHYS Dries

1999 Puma Team TV 48 Erlangen
1988 SSV Forchheim

1998 Team Nikar Heidelberg

1995 REA Card Triathlon Team TuS Gi
2000 Triathlon Team DSW Darmstadt
1988 Triathlon Team DSW Darmstadt
1993 Team Nikar Heidelberg

1999 Triathlon Team DSW Darmstadt
2000 Team Nikar Heidelberg

2000 Team Nikar Heidelberg

1992 Triathlon Team DSW Darmstadt
1987 SSV Forchheim

1995 SPANNRIT Team TSG Kleinostht
1998 REA Card Triathlon Team TuS Gi
1994 REA Card Triathlon Team TuS Gi
1988 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf
1994 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf
1990 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf
1982 Team Icehouse Bayreuth

2000 Team Nikar Heidelberg

1995 SV Wiirzburg 05

1989 Volllast TriTeam Schongau

1997 Tri Team Wetterau

1996 SPANNRIT Team TSG Kleinostht
1998 Team Brille 1 KSV Baunatal
1989 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg
1991 SSV Forchheim

1993 Tri Post Trier Sport

1992 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf
1996 Volllast TriTeam Schongau

1994 Volllast TriTeam Schongau

1999 REA Card Triathlon Team TuS Gi
1995 Tri Post Trier Sport

1991 Tri Post Trier Sport

1998 Tri Team Wetterau

2001 Volllast TriTeam Schongau

1994 Volllast TriTeam Schongau

1986 Team Icehouse Bayreuth

1987 SV Wiirzburg 05

1993 SPANNRIT Team TSG Kileinosthe
1989 SSV Forchheim

1993 SSV Forchheim

1989 Team Icehouse Bayreuth

1988 Team Icehouse Bayreuth

1988 SPANNRIT Team TSG Kleinostht
1994 SPANNRIT Team TSG Kileinosthe
1998 SV Wiirzburg 05

1992 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg
1998 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg
1992 Tri Team Wetterau

1987 Puma Team TV 48 Erlangen
1984 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf
1994 Team Brille 1 KSV Baunatal
1996 SV Wiirzburg 05

1990 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg
1990 Team Brille 1 KSV Baunatal
1979 Tri Team Wetterau

1987 Team Icehouse Bayreuth

1999 Tri Team Wetterau

1996 Triathlon Team DSW Darmstadt
2000 Puma Team TV 48 Erlangen
1998 Puma Team TV 48 Erlangen
1998 Team Brille 1 KSV Baunatal
2000 SV Wiirzburg 05

1997 REA Card Triathlon Team TuS Gi

2.0:09:51.11
20. 0:10:57.35
3.0:09:52.74
22.0:11:11.40
8.0:10:03.35
25.0:11:18.53
12.0:10:31.43
1. 0:09:50.95
9. 0:10:07.51
4.0:09:53.48
28.0:11:21.40
23.0:11:12.66
17.0:10:46.64
11.0:10:31.25
42.0:11:39.07
47.0:11:42.90
39.0:11:32.74
49. 0:11:48.03
24.0:11:17.97
6.0:09:58.19
35.0:11:29.28
29.0:11:23.66
52.0:11:52.34
32.0:11:25.21
14.0:10:40.20
34.0:11:26.20
16. 0:10:44.81
48.0:11:47.41
7.0:10:01.79
15.0:10:41.32
36.0:11:29.77
19.0:10:51.54
44.0:11:39.69
43.0:11:39.43
10. 0:10:08.98
13.0:10:39.24
27.0:11:20.89
26.0:11:19.60
57.0:11:57.76
33.0:11:25.68
18.0:10:48.85
41.0:11:37.34
59.0:12:04.73
31.0:11:24.89
50. 0:11:49.21
40. 0:11:36.33
38.0:11:32.42
55. 0:11:55.42
51.0:11:50.85
46.0:11:42.28
56. 0:11:56.93
61.0:12:09.92
37.0:11:31.35
58.0:11:59.24
62. 0:12:24.77
54.0:11:55.38
60. 0:12:09.12
53.0:11:54.49
30.0:11:24.20
5.0:09:56.42
45.0:11:40.17
63. 0:12:58.30
21.0:11:02.26
0:10:38.93
0:10:02.22

00:31
00:32
00:26
00:32
00:29
00:26
00:24
00:31
00:25
00:26
00:26
00:29
00:29
00:33
00:36
00:34
00:27
00:29
00:30
00:23
00:29
00:28
00:28
00:28
00:29
00:30
00:36
00:29
00:29
00:26
00:25
00:31
00:32
00:31
00:27
00:33
00:28
00:31
00:32
00:27
00:36
00:32
00:29
00:32
00:29
00:33
00:29
00:24
00:30
00:30
00:37
00:31
00:30
00:31
00:31
00:30
00:29
00:39
00:36
00:34
00:43
00:39
00:28
00:27
00:27

14. 0:27:48.69
5.0:26:55.70
17.0:27:51.52
3.0:26:42.98
28.0:27:57.61
2.0:26:41.60
6.0:27:29.93
16. 0:27:50.42
22.0:27:53.63
19. 0:27:52.39
1. 0:26:40.02
4.0:26:47.77
13.0:27:45.52
27.0:27:57.26
18. 0:27:51.61
9.0:27:40.76
30. 0:27:58.19
12.0:27:44.98
43.0:28:18.25
53.0:28:42.18
38.0:28:05.64
39.0:28:09.43
7.0:27:39.70
36.0:28:04.72
20.0:27:52.78
33.0:28:02.10
10. 0:27:41.74
11.0:27:42.80
29.0:27:57.95
24.0:27:54.39
37.0:28:05.41
8.0:27:40.32
15. 0:27:50.34
23.0:27:54.04
25.0:27:55.57
56. 0:28:52.12
40. 0:28:09.64
41.0:28:10.47
46.0:28:25.43
34.0:28:03.86
52.0:28:40.97
55. 0:28:43.55
44.0:28:21.69
35.0:28:04.09
51.0:28:40.81
21.0:27:53.26
32.0:28:01.68
49. 0:28:34.68
50. 0:28:38.19
54.0:28:42.20
45.0:28:24.99
42.0:28:16.87
31.0:27:59.71
48.0:28:27.32
58.0:29:31.49
60. 0:30:03.48
59. 0:29:48.75
47.0:28:25.46
57.0:28:58.55
26.0:27:57.24
61.0:30:23.45
62.0:31:05.03
63.0:36:37.12
0:28:57.02

2.0:38:10.65
5.0:38:24.58
1.0:38:09.97
9. 0:38:26.07
14.0:38:29.22
7.0:38:25.56
6.0:38:24.98
3.0:38:11.58
8.0:38:26.00
4.0:38:11.70
10. 0:38:27.10
13.0:38:28.44
16. 0:39:00.63
17.0:39:00.98
45. 0:40:06.07
24.0:39:56.93
28.0:39:57.86
38.0:40:01.78
44.0:40:05.69
22.0:39:03.00
41.0:40:03.82
32. 0:40:00.30
30. 0:39:59.24
25.0:39:57.16
18. 0:39:01.30
26.0:39:57.66
20. 0:39:02.38
29.0:39:58.54
12.0:38:27.86
19. 0:39:01.53
31.0:40:00.09
21.0:39:02.52
36. 0:40:01.21
42.0:40:03.99
15. 0:38:30.56
40. 0:40:03.51
27.0:39:57.72
34.0:40:00.50
49. 0:40:54.86
23.0:39:55.64
43.0:40:05.01
46. 0:40:52.75
50. 0:40:55.14
35. 0:40:00.80
56. 0:40:58.41
37.0:40:01.66
39. 0:40:03.10
47.0:40:53.54
55. 0:40:58.36
48. 0:40:54.43
57.0:40:58.78
52.0:40:57.32
33. 0:40:00.42
51.0:40:57.15
59. 0:42:27.25
60. 0:42:28.23
58. 0:42:26.00
53. 0:40:57.96
54.0:40:58.00
11.0:38:27.12
61.0:42:46.17
62. 0:44:41.39
63. 0:48:06.97
0:40:02.78

00:28
00:33
00:31
00:28
00:35
00:31
00:40
00:29
00:32
00:29
00:29
00:30
00:33
00:29
00:32
00:31
00:35
00:33
00:37
00:32
00:30
00:28
00:33
00:36
00:31
00:33
00:32
00:33
00:33
00:32
00:28
00:31
00:41
00:40
00:34
00:28
00:30
00:33
00:34
00:32
00:33
00:35
00:36
00:33
00:37
00:35
00:35
00:44
00:33
00:55
00:33
00:34
00:32
00:37
00:30
00:29
00:30
00:33
00:36
00:38
00:31
00:37
00:49
00:35

2.0:13:58.16

1.0:13:52.00

7.0:14:16.53

8.0:14:17.61

4.0:14:11.88
15. 0:14:28.15
11. 0:14:22.31
25.0:14:50.79
18. 0:14:39.70
33.0:15:10.61
31.0:15:07.32
35.0:15:12.92
19.0:14:39.75
29.0:14:54.13

3.0:14:03.58
10. 0:14:18.59

9.0:14:18.15

6.0:14:16.32

5.0:14:12.53
37.0:15:21.04
12.0:14:23.58
16. 0:14:29.37
14.0:14:26.40
13.0:14:26.04
42.0:15:29.04
17.0:14:34.25
44.0:15:34.89
21.0:14:42.87
55.0:16:16.32
47.0:15:47.43
27.0:14:53.60
48.0:15:50.77
22.0:14:44.32
23.0:14:47.53
57.0:16:40.13
38.0:15:21.43
43.0:15:34.82
41.0:15:28.65
20.0:14:41.20
46. 0:15:44.31
45, 0:15:37.35
26.0:14:50.84
24.0:14:47.54
49.0:15:51.79
30. 0:14:55.41
52.0:16:08.79
53.0:16:09.09
34.0:15:12.41
40. 0:15:27.06
36.0:15:19.19
50. 0:15:53.77
51.0:15:57.60
61.0:17:10.13
54.0:16:11.12
28.0:14:53.62
32.0:15:09.28
39.0:15:22.73
58.0:17:01.48
62. 0:17:49.97
63. 0:20:35.99
56.0:16:37.85
59.0:17:03.47
60. 0:17:06.74

1. 0:52:36.26

2.0:52:49.26

3.0:52:57.15

4.0:53:11.36

5.0:53:16.08

6.0:53:23.86

7.0:53:27.10

8.0:53:30.87

9.0:53:36.86
10. 0:53:50.84
11. 0:54:02.68
12. 0:54:10.90
13.0:54:12.95
14.0:54:23.43
15. 0:54:40.77
16. 0:54:46.36
17.0:54:50.44
18. 0:54:50.69
19. 0:54:54.45
20. 0:54:55.73
21. 0:54:57.30
22.0:54:57.66
23. 0:54:57.92
24. 0:54:58.83
25, 0:55:00.46
26. 0:55:04.59
27.0:55:08.95
28.0:55:14.09
29. 0:55:16.40
30. 0:55:20.06
31.0:55:21.58
32.0:55:23.80
33. 0:55:25.64
34.0:55:30.70
35. 0:55:44.40
36. 0:55:52.31
37.0:56:01.79
38.0:56:01.83
39. 0:56:09.82
40.0:56:11.44
41.0:56:15.04
42.0:56:17.72
43.0:56:18.45
44.0:56:24.75
45, 0:56:29.99
46. 0:56:44.53
47.0:56:47.16
48.0:56:49.54
49. 0:56:58.40
50. 0:57:08.38
51.0:57:24.68
52.0:57:28.26
53.0:57:41.85
54.0:57:45.22
55. 0:57:50.17
56. 0:58:06.41
57.0:58:18.15
58. 0:58:32.27
59. 0:59:23.55
60. 0:59:40.14
61. 0:59:54.71
62.1:02:20.93
63. 1:06:02.20
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35. Kapuziner Alkoholfrei Triathlon - Trebgast | 28.05.2017

Bundesliga Herren | Einzelwertung Herren
750m | 20km | 4,8km

Platz

AKPI

AK

SNr Name

JG Verein / Team

Schwimmen

Ergebnisliste
63 Finisher

wz1

Radfahren

nachRad WzZ2

Laufen

Gesamtzeit

Altersklassenwertung

Altersklasse Jugend A

5.

9.
10.
20.
36.
61.
DNF

1.
2,
3.
4,
5.
6.

Jugend A
Jugend A
Jugend A
Jugend A
Jugend A
Jugend A

- Jugend A

4 OTT Thomas
65 ZIEGLER Nick
64 BREINLINGER Jakob
62 ZIEHMER Chris
39 SCHONBERGER Paul
43 HOFFMANN Jannik
31 KRECKEL Jonas

Altersklasse Junioren

H» o w =

1
25.
32.
35.
47.
49,
59.
62.
63.

1. Junioren
2. Junioren
3. Junioren
4. Junioren
5.
6
7
8

Junioren

. Junioren
. Junioren
. Junioren
9.
10.
11.
12,

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

41 KRAFT Fabian
63 BREINLINGER David
5 SCHWARZ Felix
9 HINRICHS Jesse
27 ERNST Dario
7 HAMMANN Maximilian
52 WEBER Tom
32 BACKMANN Felix
14 BLANK Lukas
54 MUNSTERMANN Hendrik
45 BAMMES Andreas
29 HERWIG Maurice

Altersklasse AK 1

4.
7.
13.
15.
17.
21.
23.
24,
28.
30.
31.
33.
37.
40.
42.
46.
53.
54,
60.
DNF

©o

O N oo LN

AK1
AK1
AK1
AK1
AK1
AK1
AK1
AK1

. AK1
10.
1.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

AK1
AK1
AK1
AK1
AK1
AK1
AK1
AK1
AK1
AK1

- AK1

8 LAU Marius
61 SARERATH Maximilian
23 SCHEURING Mark
6 OVERDICK Marius
19 HINTERSEER Johannes
33 MULLER Julian
55 GRORER Vincent
24 SCHEURING Steven
66 THEOBALD Andreas
40 HALM Jakob
36 ZAPPE Johannes
69 KRAMER Nicolas
37 HEINRICH Jan
22 BRONNER Johannes
50 KALB Michael
25 MARZ Dennis
28 DREXLER Florian
35 VORSCHNEIDER David
2 GATERMANN Julius
10 MATTHYS Dries

Altersklasse AK 2

2,

6.
1.
16.
18.
22.
26.
27.
29.
34.
41,
43.
44,
45.
48.
50.
55.
56.

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

G T G G e G Gy
0O NG A WN SO ©

O NoGgE LN

AK 2
AK 2
AK 2
AK 2
AK 2
AK 2
AK 2
AK 2

. AK2
. AK2
. AK2
. AK2
. AK2
. AK2
. AK2
. AK2
. AK2
. AK 2

49 DREITZ Andreas
1 KUNDEL Steffen
3 DRESCHER Uwe
16 HOHM Felix
20 GLOCKSHUBER Bastian
38 ZIMMERMANN Felix
12 STERNER Julian
47 PREM Andreas
18 BRAUTIGAM Tim
70 NICHTERLEIN Maximilian
48 PREM Christoph
58 HOGL Stefan
56 VOIT Thomas
21 ECKHARDT Christian
13 GROTSCH Philipp
53 DEWALD Georg
15 KERNER Thomas
30 BORSANYI Daniel

2000 Triathlon Team DSW Darmstadt
2000 Team Nikar Heidelberg

2000 Team Nikar Heidelberg

2000 Team Nikar Heidelberg

2001 Volllast TriTeam Schongau
2000 Puma Team TV 48 Erlangen
2000 SV Wiirzburg 05

1999 Puma Team TV 48 Erlangen
1998 Team Nikar Heidelberg

1999 Triathlon Team DSW Darmstadt
1998 REA Card Triathlon Team TuS Gi
1998 Team Brille 1 KSV Baunatal
1999 REA Card Triathlon Team TuS Gi
1998 Tri Team Wetterau

1998 SV Wiirzburg 05

1998 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg
1999 Tri Team Wetterau

1998 Puma Team TV 48 Erlangen
1998 Team Brille 1 KSV Baunatal

1995 REA Card Triathlon Team TuS Gi
1993 Team Nikar Heidelberg

1995 SPANNRIT Team TSG Kleinostht
1994 REA Card Triathlon Team TuS Gi
1994 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf
1995 SV Wiirzburg 05

1997 Tri Team Wetterau

1996 SPANNRIT Team TSG Kleinostht
1993 Tri Post Trier Sport

1996 Volllast TriTeam Schongau

1994 Volllast TriTeam Schongau

1995 Tri Post Trier Sport

1994 Volllast TriTeam Schongau

1993 SPANNRIT Team TSG Kleinostht
1993 SSV Forchheim

1994 SPANNRIT Team TSG Kleinostht
1994 Team Brille 1 KSV Baunatal
1996 SV Wiirzburg 05

1996 Triathlon Team DSW Darmstadt
1997 REA Card Triathlon Team TuS Gi

1988 SSV Forchheim

1988 Triathlon Team DSW Darmstadt
1992 Triathlon Team DSW Darmstadt
1988 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf
1990 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf
1989 Volllast TriTeam Schongau

1989 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg
1991 SSV Forchheim

1992 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf
1991 Tri Post Trier Sport

1989 SSV Forchheim

1989 Team Icehouse Bayreuth

1988 Team Icehouse Bayreuth

1988 SPANNRIT Team TSG Kleinostht
1992 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg
1992 Tri Team Wetterau

1990 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg
1990 Team Brille 1 KSV Baunatal

3.0:10:03.35
4.0:10:07.51
1.0:09:53.48
2.0:09:58.19
5.0:10:39.24
6.0:11:40.17

0:10:38.93

2.0:09:51.11
3.0:09:52.74
1. 0:09:50.95
5.0:10:31.25
6.0:10:40.20
7.0:10:51.54
4.0:10:08.98
10. 0:11:32.42
11.0:11:50.85
9.0:11:24.20
12.0:12:58.30
8.0:11:02.26

5.0:11:11.40
2.0:10:31.43
4.0:10:46.64
15.0:11:39.07
12.0:11:32.74
9.0:11:29.28
18.0:11:52.34
7.0:11:25.21
17.0:11:47.41
3.0:10:41.32
10. 0:11:29.77
16. 0:11:39.69
6.0:11:20.89
8.0:11:25.68
14.0:11:37.34
13.0:11:36.33
11.0:11:31.35
19.0:11:59.24
1. 0:09:56.42
0:10:02.22

4.0:10:57.35
5.0:11:18.53
6.0:11:21.40
12.0:11:42.90
13.0:11:48.03
7.0:11:23.66
9.0:11:26.20
2.0:10:44.81
1.0:10:01.79
10. 0:11:39.43
3.0:10:48.85
17.0:12:04.73
8.0:11:24.89
14.0:11:49.21
16. 0:11:55.42
11.0:11:42.28
18.0:12:24.77
15.0:11:55.38

00:29
00:25
00:26
00:23
00:33
00:43
00:27

00:31
00:26
00:31
00:33
00:29
00:31
00:27
00:29
00:30
00:36
00:39
00:28

00:32
00:24
00:29
00:36
00:27
00:29
00:28
00:28
00:29
00:26
00:25
00:32
00:28
00:27
00:32
00:33
00:30
00:31
00:34
00:27

00:32
00:26
00:26
00:34
00:29
00:28
00:30
00:36
00:29
00:31
00:36
00:29
00:32
00:29
00:24
00:30
00:31
00:30

3.0:27:57.61
2.0:27:53.63
1.0:27:52.39
4.0:28:42.18
5.0:28:52.12
6.0:30:23.45

0:28:57.02

2.0:27:48.69
4.0:27:51.52
3. 0:27:50.42
7.0:27:57.26
5.0:27:52.78
1.0:27:40.32
6.0:27:55.57
8.0:28:01.68
9.0:28:38.19
10. 0:28:58.55
11.0:31:05.03
12.0:36:37.12

1.0:26:42.98
2.0:27:29.93
5.0:27:45.52
7.0:27:51.61
11.0:27:58.19
16. 0:28:05.64
3.0:27:39.70
14.0:28:04.72
4.0:27:42.80
9.0:27:54.39
15. 0:28:05.41
6.0:27:50.34
17.0:28:09.64
13.0:28:03.86
19. 0:28:43.55
8.0:27:53.26
12.0:27:59.71
18.0:28:27.32
10. 0:27:57.24

3.0:26:55.70
2.0:26:41.60
1. 0:26:40.02
4.0:27:40.76
6.0:27:44.98
11.0:28:09.43
9.0:28:02.10
5.0:27:41.74
8. 0:27:57.95
7.0:27:54.04
15. 0:28:40.97
12.0:28:21.69
10. 0:28:04.09
14.0:28:40.81
13.0:28:34.68
16. 0:28:42.20
17.0:29:31.49
18.0:30:03.48

3.0:38:29.22
2.0:38:26.00
1.0:38:11.70
4.0:39:03.00
5. 0:40:03.51
6.0:42:46.17

0:40:02.78

2.0:38:10.65
1.0:38:09.97
3.0:38:11.58
5.0:39:00.98
6.0:39:01.30
7.0:39:02.52
4.0:38:30.56
8.0:40:03.10
10. 0:40:58.36
9. 0:40:58.00
11. 0:44:41.39
12. 0:48:06.97

2.0:38:26.07
1.0:38:24.98
4.0:39:00.63
17. 0:40:06.07
9.0:39:57.86
16. 0:40:03.82
11.0:39:59.24
7.0:39:57.16
10. 0:39:58.54
5.0:39:01.53
12. 0:40:00.09
14.0:40:01.21
8.0:39:57.72
6. 0:39:55.64
18. 0:40:52.75
15. 0:40:01.66
13.0:40:00.42
19. 0:40:57.15
3.0:38:27.12

1. 0:38:24.58
2.0:38:25.56
3.0:38:27.10
6.0:39:56.93
10. 0:40:01.78
8.0:40:00.30
7.0:39:57.66
5.0:39:02.38
4.0:38:27.86
11. 0:40:03.99
12. 0:40:05.01
15. 0:40:55.14
9. 0:40:00.80
16. 0:40:58.41
13. 0:40:53.54
14.0:40:54.43
17.0:42:27.25
18.0:42:28.23

00:35
00:32
00:29
00:32
00:28
00:31
00:35

00:28
00:31
00:29
00:29
00:31
00:31
00:34
00:35
00:33
00:36
00:37
00:49

00:28
00:40
00:33
00:32
00:35
00:30
00:33
00:36
00:33
00:32
00:28
00:41
00:30
00:32
00:35
00:35
00:32
00:37
00:38

00:33
00:31
00:29
00:31
00:33
00:28
00:33
00:32
00:33
00:40
00:33
00:36
00:33
00:37
00:44
00:55
00:30
00:29

1.0:14:11.88
2.0:14:39.70
3.0:15:10.61
4.0:15:21.04
5.0:15:21.43
6.0:16:37.85

1.0:13:58.16
2.0:14:16.53
3.0:14:50.79
4.0:14:54.13
6.0:15:29.04
7.0:15:50.77
9.0:16:40.13
8.0:16:09.09
5. 0:15:27.06
12.0:17:49.97
10. 0:17:03.47
11.0:17:06.74

2.0:14:17.61
4.0:14:22.31
8.0:14:39.75
1.0:14:03.58
3.0:14:18.15
5.0:14:23.58
7.0:14:26.40
6.0:14:26.04
9.0:14:42.87
15.0:15:47.43
12.0:14:53.60
10. 0:14:44.32
13.0:15:34.82
14. 0:15:44.31
11. 0:14:50.84
16.0:16:08.79
18.0:17:10.13
17.0:16:11.12
19. 0:20:35.99

1. 0:13:52.00
4.0:14:28.15
11.0:15:07.32
3.0:14:18.59
2.0:14:16.32
5.0:14:29.37
6.0:14:34.25
15.0:15:34.89
18.0:16:16.32
7.0:14:47.53
16. 0:15:37.35
8.0:14:47.54
17.0:15:51.79
10. 0:14:55.41
13.0:15:12.41
14.0:15:19.19
9.0:14:53.62
12.0:15:09.28

1.0:53:16.08
2.0:53:36.86
3.0:53:50.84
4.0:54:55.73
5.0:55:52.31
6.0:59:54.71

1. 0:52:36.26
2.0:52:57.15
3. 0:53:30.87
4.0:54:23.43
5. 0:55:00.46
6.0:55:23.80
7.0:55:44.40
8.0:56:47.16
9. 0:56:58.40
10. 0:59:23.55
11.1:02:20.93
12.1:06:02.20

1.0:53:11.36
2.0:53:27.10
3.0:54:12.95
4.0:54:40.77
5. 0:54:50.44
6.0:54:57.30
7.0:54:57.92
8.0:54:58.83
9. 0:55:14.09
10. 0:55:20.06
11.0:55:21.58
12. 0:55:25.64
13.0:56:01.79
14.0:56:11.44
15. 0:56:17.72
16. 0:56:44.53
17.0:57:41.85
18. 0:57:45.22
19. 0:59:40.14

1. 0:52:49.26
2.0:53:23.86
3. 0:54:02.68
4.0:54:46.36
5. 0:54:50.69
6. 0:54:57.66
7.0:55:04.59
8.0:55:08.95
9. 0:55:16.40
10. 0:55:30.70
11. 0:56:15.04
12.0:56:18.45
13. 0:56:24.75
14. 0:56:29.99
15. 0:56:49.54
16. 0:57:08.38
17.0:57:50.17
18.0:58:06.41
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35. Kapuziner Alkoholfrei Triathlon - Trebgast | 28.05.2017

Bundesliga Herren | Einzelwertung Herren Ergebnisliste
750m | 20km | 4,8km 63 Finisher

Platz AKPI AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen W21 Radfahren nachRad WzZ2 Laufen Gesamtzeit

Altersklasse AK 3

12. 1. AK3 46 GARTNER Ralf 1987 SSV Forchheim 1.0:11:12.66 0029  1.0:26:47.77  1.0:38:2844 00:30  2.0:15:12.92  1.0:54:10.90
38. 2. AK3 57 WOLF Tim 1986 Team Icehouse Bayreuth 2.0:11:19.60 00:31  2.0:28:1047  2.0:40:00.50 00:33  3.0:15:28.65  2.0:56:01.83
39. 3. AK3 34 LASSAUER Andreas 1987 SV Wiirzburg 05 5.0:11:57.76 00:32  5.0:28:2543  3.0:40:54.86 00:34  1.0:14:41.20  3.0:56:09.82
51. 4. AK3 44 KERN Sebastian 1987 Puma Team TV 48 Erlangen 4.0:11:56.93 00:37  4.0:2824.99  6.0:40:58.78 00:33  4.0:15:53.77  4.0:57:24.68
52. 5. AK3 17 WINKE Benjamin 1984 Triteam Kunzmann SSKC Aschaf ~ 6.0:12:09.92 00:31  3.0:28:16.87  4.0:40:57.32 00:34  5.0:15:57.60  5.0:57:28.26
58. 6. AK3 59 ARNECKE Nils 1987 Team Icehouse Bayreuth 3.0:11:54.49 00:39  6.0:28:2546  5.0:40:57.96 00:33  6.0:17:01.48  6.0:58:32.27

Altersklasse AK 4

19. 1. AK4 60 STEPAN Jens 1982 Team Icehouse Bayreuth 1.0:11:17.97  00:30  1.0:28:18.25  1.0:40:05.69 00:37  1.0:14:1253  1.0:54:54.45
57. 2. AK4 51 BARTELS Sven-Arne 1979 Tri Team Wetterau 2.0:12:09.12 0029  2.0:2948.75  2.0:42:26.00 00:30  2.0:15:22.73  2.0:58:18.15
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